
 
 
 

Unione dei Comuni “Terralbese” 

Provincia di Oristano 
DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA   

 
N. 07   Del  
07.03.2016 

OGGETTO: Riforma EE.LL. Esame L.R. 2/2016 ed eventuali proposte 
 
 

 
L’anno duemilasedici , il giorno sette    del mese di marzo  , con inizio alle ore 16,00  in Arborea  

presso l’ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunita  l’Assemblea  dei Sindaci  
dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima convocazione composta dai 
Signori Sindaci:  
 
 
Pintus Manuela 
Santucciu Andrea 
Casciu Gerardo 
Cera Emanuele  
Piras Pietro Paolo  
 

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Pintus Manuela 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Dott.ssa Maria Bonaria Scala 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
Comunica all’Assemblea dei Sindaci di aver ritenuto di portare all’attenzione di questo consesso l’esame 
della problematica riferita al nuovo assetto organizzativo degli EE.LL alla luce della nuova la L.R. n. 2 del 
04.02.2016  
 
 

L’ASSEMBLEA DEI SINDACI 
 
DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 49, comma 1, non è necessario alcun parere  in quanto trattasi di 
atto generale di indirizzo privo di contenuto dispositivo; 
 
Vista la L. R. n. 2/2016; 
 
Ravvisata la necessità di approfondire alcune tematiche inerente tale nuova legge; 
 
Dato atto che è stato richiesto un incontro all’Assessore Regionale agli EE.LL; 
 
Ritenuto dover rinviare l’adozione di ogni decisione ad un momento successivo a detto incontro; 
 
Unanime 
 



DELIBERA 
 
Di rinviare, per i motivi esposti in premessa, l’adozione di ogni decisione relativo al nuovo assetto 
organizzativo degli EE.LL. ad altra data  
 
 
 

RAVVISATA l’urgenza , con separata votazione unanime, la presente  deliberazione viene 
dichiarata  immediatamente eseguibile  ai sensi dell’art. 134, comma 4° del T.U.E.L. – D. Lgs. n. 
267/2000 e s.m.i. 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
 
                Il Presidente      Il Segretario 
        F.to  Dott.ssa  Manuela Pintus  F.to Dott. ssa Maria Bonaria Scala  
 
         ____________________________                                                                     ___________________________
  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 13.04.2016 al 28.04.2016     al n. 14 
  
 
Arborea  13.04.2016    
 

L’Impiegato Incaricato 
                                                                                                                                       IL SEGRETARIO 
                                                                  

       
                                                                                        

 
 
                                                                                                    

  
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
Arborea , ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X_| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_X_| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|_X_| servizio tecnico 
  
       
    

 


